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Obecné informace

Popis

.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky

Hotová HUUSTÁKnorr

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě

DEHYDRATOVANÝ VÝROBEK. Sypká směs k zahušťování.

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

Unilever logo
Knorr logo

Složení

Složení

Složení v dehydratovaném stavu: bramborový škrob, LAKTÓZA, maltodextrin, rýžová mouka.

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář

Porce/Dávkování/Použití No.

Objem l

Hmotnost 250 g 250 g e

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky

Celková trvanlivost 36 Měsíc (ce) Minimální trvanlivost do konce: viz Ambientní

Celková trvanlivost Měsíc (ce) spodní strana krabičky.

Trvanlivost

Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář

Obiloviny obs. lepek + výr. mg/kg����

Korýši a výr. z nich mg/kg����

Měkkýši a výr. z nich mg/kg����

Vejce a výr. z nich mg/kg����

Ryby a výr. z nich mg/kg����

Arašídy a výr. z nich mg/kg����

Sója a výr. z ní mg/kg����

Mléko a výr. z něj ����mg/kg����

Ořechy a výr. z nich mg/kg����

Sezam a výrobky z něj mg/kg����

Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celer mg/kg����

Hořčice a výr. z ní mg/kg����

Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kg����

Potravinové alergeny/ intolerance
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Parametr Ano Ne Komentář

Hal-al ����

Košer ����

Veganství lactose produced by using calf rennet����

Ovo lakto vegetariánství lactose produced by using calf rennet����

Lakto vegetariánství lactose produced by using calf rennet����

Bezlepkové < 20ppm����

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář

Ozářena ����

Maso Meat acc. to 2001/101/EC����

Alkohol ����

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení

.

Pozn.Parametr Popis

Tvrzení 1 bez lepku (+ logo)

Tvrzení 2 spolehlivě, bez hrudek

Tvrzení 3 .

Tvrzení 4 .

Tvrzení 5 .

Tvrzení 6 .

Tvrzení 7 .

Tvrzení 8 .

Tvrzení 9 .

Tvrzení 10 .

Tvrzení 11 .

Tvrzení 12 .

Tvrzení 13 .

Tvrzení 14 .

Tvrzení 15 .

Tvrzení na obalu

Tvrzení nespecifická/specifická

FOP:
Ilustrační foto

BOP/Side side:
1. Odtrhněte doprava
2. Odtrhněte doleva

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Použití: Sypkou směs KNORR vsypte do vroucí tekutiny. Dobře rozmíchejte a asi 1 minutu povařte.

Náš tip na dávkování: na 0,5 l polévky či omáčky 4-6 polévkových lžic.

Tip kuchaře: Polévka kulajda -  viz foto přední strana výrobku.

Recept Kulajda
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Návod k použití [Continued]

Budete potřebovat:
2 hrsti sušených hub
sůl
špetku kmínu
4 brambory oloupané a nakrájené na kostičky
100 ml smetany na šlehání
4-6 lžic Huusté bez lepku
100 ml zakysané smetany
kopr podle chuti
1 vejce
ocet na dochucení

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu a při teplotě do +25°C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

Bezpečnostní podmínky

--

Pokyny pro likvidaci

--

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje na 100 g dehydratovaného výrobku:
Energie
Tuky
   z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
   z toho cukry
Vláknina
Bílkoviny
Sůl

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

Typická hodnota Parametr Jednot. Na 100 g bez úpravy 100 ml bez úpravy Na porci

Energetická hodnota kJ kJ 1557 

Energetická hodnota kcal kcal 369 

Bílkoviny    -   g 0,6 

Sacharidy    -   g 90 

Sacharidy (z toho) Cukry g 26 

Tuky    -   g <0,5 

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g <0,1 

Vláknina Dietní vláknina g <0,5 

Sůl Jako NaCl (sůl) g < 0,01 

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale  [Po přípravě]

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)
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Kontakt

Kontaktní údaje firmy

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844
www.knorr.cz


